Протокол ЛЪ /
общего собрания собственников rrомещепий

г. Коммунар, ул./ пер.
в форме заочноrо голосованпя

г. Коммунар n_!L r__!lИ,ll0__200?T.

Инициатор общего собрания собственников помецений в многоквартирном доме

_КУИ МО город Коммунар 'еuоёшz/
(Ф. И. О. uн uцuаm ор а о fuце z о с о бр анuя, наlм4ен о вслнuе

.Щатанача-тlаголосованr" n (f,, illa!ftLТ 200!rола.
Джа окончания приема решений1 собственников помещений

-ЩVi tllalro 200|года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений _ул. Леншоссе д.10_.

_ Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
? |/lry,олосов.

количество голосов собственников помещений, приIIявших участие в голосовании

1.

)
3.

4.

5.

б. (

Количество голосов собственников помещений, решениrI которьD( признalны
недействительными .q tl7,3

Номера ,rо*"щarЙ-Йб"r"arrиков, решеЕия KoTopbIx признirны недействитеJIьными

Р"-еоrе по первому вопросу повестки л"" |l,tCl,{/loNИl?
(пlинято ипи не приняго)

ЦИ6' голосов.
Кворум имеется. Общее собрапие собственников помещений правомоцIо.

Повестка дня общего собрания собственпиков помещений:

Утверждение Порялка проведеЕия общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по выбору управJuIющей организации в форме заотIного голосования.
Выбор способа упр€lвления - управление управJuIющей организации.
Выбор 'управляющей организации Муниципальное унитарЕое предприятие
кПроизводственньй Жилищный Эксплуатационньй Трест> МО <Город Коммунар>.
Утверждение Блаrrка уведомления собствеЕников помещений о принятьтх ими решеЕиях.
Утверждение .Щоговора М _ от угIрttвлеIrиrI многоквартIIрным домом.
Утверждение лица, уполномоченЕого собственникitп{и осуществJIять KoHTpoJъ за
вьшолнением условий догово, ра уflравJuпощей организацией.

7. Утверждение места храЕеЕия протоколов и д)угих докумонтов общих собраний - _КУИ
МО город Коммунар

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Порядок проведения общего собрания собственников помещений

ГоЛоСоВАJIИ: (ЗА) - ц!^\' голосов,
кПРОТИВ> - 0 гоJIосов,uВОЗДВГfuголосов,

количество голосов собствецников помещенийо решения которьгх признаны

недействительными 9l/7r9
Номера ,rо*"ще*r"Й собственНиков, решениЯ которьж признаны недействительными

вопросу повесткп а"" [Щ1,1,1hЦ/Р ,_-,
(приня{о или не принято)

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещенпй:

постднОъилиl Выбрать управJUIющую оргztнизацию Муниципальное унитарное

шредприятие кПроизводственный Жилищный Эксплуатаuионный Трест> мО кГорол

Коммунар>.
голсiсоъдли: (зд) - |/?305

(ПРоТИВ>> -

Решение пtr второму

голосов,
кВОЗ,ЩЕРЖАJIСЯ) - голосов.

Решение по третьему вопросу

4. По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
постднОВИJ[И: УтвердитЬ БланК уведомлеНия собственников помещений о принятьп< ими

ьешениях на l листах.
iолосовдлТ7зд, - ц Lrгf голосов,

(ПРОТИВr, -' О голосов,
кВОЗЩЕРЖАJlСЯ>> - а голосов,

количество голосов собственников помещений, решения которьн признаны

многоквартирным

кВОЗЩЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

Количество голосюв._ _собственников помещений, решения KoTopbD( признаны

недействительными
Номера помещений бобственников, решения KoTopbD( признаны недействительными

КоличествО голоqqВ л собствеНникоВ помещений, решония KoTopbD( признаны

недействительными gЩrЭ
номера ,rоrещеrr"й 'собственников, решения koTopbD( признilны недействительными

недействительными gtl#
Номера 1оrещ"""Г собстве""иков, решения KoTopbD( признаЕы недействительЕыми

Решенпе по четвертопrу вопросу повестки дн, rLPLllhllflТ . , (
(принято Йли не принято)

5. По пятому вопросу повестки дня собственпики помещений:
постднОВИЛИ: Утвердить Договор Jtlb от упр.tвления

домом со всеми приложеницN,rи на
-xl__n"",*,голосовдли: кзд> - |l93ГК-rолосов,

(ПРОТИВD-' О голосов,

Решение по пятому вопросу пQвестки иuя Иl|)h!,{lto
(приrfято или не принято)

6. По шестому вопросу повестки дня собственники помещений:
постднОВИЛИ: УтвердитЬ JIицо, упошIомОченное собственникilildи_осуIцествJUIть

вьшолнением условий договорауправляющей организацией

ГоЛоСоВАJIИ: (ЗА)) -
голосов,

(ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которьж признаны

недействительными

Решение.rо йе"rоrу вопросу повестки л"" lЦJlt/,l0dttO
/(принято или не принято)

7. По седьмому вопросу повестки дня собственfiики помещений:

голосо \\Jf1,2,r - 17 L
(ПРоТИВ) -

голосов,
голосов,

кВОЗДВГЖаЛСЬ _1 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которьж признаны

недействительными 9Цt Э
Номера помеще""Й-iббсr""rrrиков, решения которьж признu}ны недействительными

Ре-е"""
"о

седrмому вопросу повестки д"" lLlJ[,l,t{,O|/Ю
,("рщ

Приложение:
1. Порялок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по выбору упразляющей организации в форме заочного голосования со всеми
приложениями на

^
листах.

2. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме ца /а лист.Iх.
З. Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений в форме заочного

голосованияна 4 листах.
4. Реестр вручения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме в форме заочного голосованияна /q листtж,
5, Решения собственников IIомещений по вопросаN{, постtlвленным на голосованце, в тод тмсле

решениrI собственников9 признанные недействитольными в количеств " 7/Н7'
6. .Щоверенности представителей собственников помещений в количестве

Инициатор общеrо собрания /_В.Ф. ошовский_/

/lo

(П О d Пu' О )о

о, а r, d
"
i#{,IЗ !;i j, к о л,t ллу н ар

Собственники помещений, пршнявшие уча-dт!е в подсчете- голосов

АНОВИЛИ: Уlвердить место я протоколов и других документов общих собраний

(Ф.и.о.)

(поDпuсь) (Ф.и.о.)

(поёпuсь) (Ф.,рr.о.)

(поdпuсь) (Ф.и,о.)